
Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з пляжного гандболу 
у міжнародному турнірі "Prague Open Beach" 
серед юнаків 2008/2009 р. н. (юнаки, дівчата) 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), з урахуванням 
листа Асоціації пляжного гандболу України від 11.12.2023 № 109/1 

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з пляжного 
гандболу взяти участь у міжнародному турнірі "Prague Open Beach" серед 
юнаків 2008/2009 р. н. (юнаки, дівчата) (далі – змагання) в м. Прага                        
(Чеська Республіка) (Sportovní areál Beachklub Ládví, Žernosecká 1895/2, Praha 8) 
з 11 по 15 січня 2024 року.

2. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди 
України з пляжного гандболу у кількості 14 осіб, що додається.

3. Відрядити з 09 по 17 січня 2024 року, з урахуванням часу перебування в 
дорозі, для участі у змаганні офіційну делегацію національної збірної команди 
України з пляжного гандболу у кількості 14 осіб з місць перебування                             
до м. Прага (Чеська Республіка) та зворотно. 

4. Визначити відповідальним за забезпечення участі спортсменів                         
національної збірної команди України у змаганні та за своєчасне повернення 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з пляжного   
гандболу на територію України тренера національної збірної команди України  
з пляжного гандболу Ланевича Ростислава Анатолійовича. 

Дозволити, у разі необхідності, відповідальній за участь у цьому змаганні 
переводити спортсменів до складу офіційної делегації зі складу запасних, 
затвердженого цим наказом.



2

5. Витрати на участь у змаганні здійснюються за рахунок позабюджетних 
коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                  Матвій БІДНИЙ


